
Linie 232 - Roding - Fronau - Neubäu - Nassen - Roding

Stand: 01.11.2019 A = Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!

X = Haltestelle wird nicht angefahren!

Y = Haltestelle wird nur vorheriger Anmeldung angefahren!

An Feiertagen, 24.12., 31.12., Faschingsdienstag kein Busverkehr.

232/W01 232/W02 232/W03 232/W04

2220 Roding, Sparkasse 8:30 11:30 8:30 11:30
170 Abzweigung Haidweiherhof 8:43 11:43 8:43 11:43
60 Abzweigung Draxlberg 8:44 11:44 8:44 11:44
710 Fronau, Ortsmitte 8:45 11:45 8:45 11:45
3800 Stützenfleck 8:47 11:47 8:47 11:47
730 Fronau, Seigen 8:48 11:48 8:48 11:48
120 Abzweigung Fronauermühle 8:49 11:49 8:49 11:49
1560 Neubäu, Wasserwerk 8:52 11:52 8:52 11:52
1550 Neubäu, Uferweg 8:54 11:54 8:54 11:54
1530 Neubäu, Loberweg 8:56 11:56 8:56 11:56
1520 Nassen (Anw. Meierhofer) Y 9:04 Y 12:04 Y 9:04 Y 12:04
1510 Nassen (Anw. Bauer) Y 9:06 Y 12:06 Y 9:06 Y 12:06
2220 Roding, Sparkasse 9:10 12:10 9:10 12:10

Mittwoch Freitag


